
Página 132   Sexta-Feira, 4 de Outubro de 2019 Nº 27604PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS

<BEGIN:1119573:132>

   PORTARIA Nº 020/2019
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 

FÉRIAS PARCIAL À SERVIDOR OCUPANTE 
DE CARGO EFETIVO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS-MT.

Os membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Alto 
Garças, Estado de Mato Grosso, do exercício de 2019, usando de 
suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, com base nos 
considerandos:

CONSIDERANDO que, o servidor André Fortini Mateus, lotado 

via portaria n.º 011/2019
CONSIDERANDO que

de dezembro de 2016 a dezembro de 2017;
CONSIDERANDO que

assim,
RESOLVEM:

 ANDRÉ FORTINI 
MATEUS

a serem gozadas em um período de 20 
(vinte) dias, ou seja, de 07/10/2019 a 26/10/2019, voltando o servidor ao 

III - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Publica-se, Registre-se, Cumpra-se.

Garças -MT, em 02 de outubro de 2019.
JESULINA DE MORAES C. SOUZA      JORGE HENRIQUE C. KONRAD 

JOSÉ PETRÍLIO G. BORGES                      WILSON PEREIRA DA SILVA
              1º Secretário                                                2º Secretário                                                                                       
<END:1119573:132>

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1119501:132>

E RETIFICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019
A Câmara Municipal de Nova Ubiratã - MT torna publico aos interessados 
Licitação modalidade Tomada de Preços nº 002/2019 objetivando a 
contratação de empresa para realização de empreitada global (material 

julgamento do certame será realizado no dia 21/10/2019 as 14h:30min. 
Caso as empresas interessadas em participar da licitação deseje realizar 
o cadastramento, o mesmo deverá ser realizado até três dias anterior a 
data designada para o julgamento. Os interessados poderão consultar o 
ser adquirido na Câmara Municipal de Nova Ubiratã - MT, no horário de 
expediente ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.leg.br. Nova Ubiratã - MT, 
03 de outubro de 2019. Adilson Luiz da Silva. Presidente da Câmara.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1119501:132>TERCEIROS

<BEGIN:1119251:132>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - Convocamos os senhores acionistas da 
RIOPEC RIO SANGUE PECUÁRIA S/A CNPJ 04.989.745/0001-86 para se 
reunirem em Assembleia Geral Ordinária a realizar-se no dia 14 de outubro 
de 2019, às 10:00 horas em sua sede social na Rua Almirante Henrique 
Pinheiro Guedes nº 699, Bairro Duque de Caxias, Cuiabá - Mato Grosso, 
Exame, discussão e votação do Relatório da diretoria, balanço patrimonial 
31.12.2018. b) Outros assuntos de interesse social. Cuiabá-MT, 23 de 
<END:1119251:132>

<BEGIN:1119258:132>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - Convocamos os senhores acionistas da 
ATIAIA PECUARIA S.A. CNPJ 04.932.729/0001-57, para se reunirem 
em Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária a realizar-se no dia 11 
de outubro de 2019, às 10:00 horas em sua sede social na Rua Almirante 
Henrique Pinheiro Guedes nº 699, Bairro Duque de Caxias, Cuiabá - Mato 
dia: 1) EM AGO: a) Exame, discussão e votação do Relatório da diretoria, 
exercício encerrado em 31.12.2018. b) Outros assuntos de interesse 
social. 2) EM AGE:

que estejam em circulação no mercado, pelo acionista controlador, Cinco 
Estrelas Agropecuária e Participação Ltda, CNPJ 01.360.601/0001-
78, com o consequente cancelamento de registro, de acordo com o art 

ATIAIA PECUARIA S.A CNPJ 
04.932.729/0001-57.
<END:1119258:132>

<BEGIN:1119436:132>

a SEMA, a Licença Previa, Instalação e de Operação para ampliação da 
- MT.

SEMA, a Renovação da Licença de Operação para pousada, sito à Rodovia 
<END:1119436:132>

<BEGIN:1119440:132>

ALE COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, CNPJ: 20.132.196/0001-85, 
MT, a Renovação da LO
atividade de comércio varejista de combustíveis para veículos automotores, 
no município de Diamantino-MT.
<END:1119440:132>

<BEGIN:1119442:132>

A Guará - Embutidos e Defumados, inscrita no CNPJ 34.512.852/0001-
80 Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente, Industria e Comercio, Turismo e Regularização Fundiária - 
SEMATUR/PARANATINGA, a LICENÇA DE OPERAÇÃO para Fabricação 
de produtos derivados de carne independente, situada na zona urbana do 
município de Paranatinga/MT.
<END:1119442:132>

<BEGIN:1119445:132>

COOPERATIVA MISTA DE DESENVOLVIMENTO DO AGRONEGÓCIO 
(COMDEAGRO), CNPJ 11.407.499/0002-53
à Secretaria de Estado do Meio Ambiente- SEMA/MT, a LICENÇA 
PRÉVIA, LICENÇA DE INSTALAÇÃO E LICENÇA DE OPERAÇÃO 
PARA AMPLIAÇÃO, atividade de  FABRICAÇÃO DE FERTILIZANTES, 
AGROTÓXICOS E AFINS
Primavera do Leste - MT, não sendo determinado elaboração de Estudo de 
Impacto Ambiental.
(ECCOS Assessoria Ambiental - |66|3497.3444)
<END:1119445:132>


